[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

31.01.2011 г.                                                                                              №  12

с. Краснополянское

Об организации проведения работ по безаварийному пропуску весенних паводковых вод в 2011 год
     В целях своевременной подготовки и организации проведения работ по безаварийному пропуску весенних паводковых вод в 2011 году постановляю:

1. Утвердить противопаводковую комиссию Краснополянского сельского поселения в следующем составе:

 Председатель комиссии: Карпов В.В. – заместитель Главы МО Краснополянское сельское поселение

 Члены комиссии:

1.Вершинин Н.Б. – исполнительный директор ООО Агрофирмы «Восточная»

2.Губин С.А. – директор МУП ЖКХ «Елань»

3.Мясникова Т.В. – директор Еланского ПО

4.Вялков А.Е. – начальник ПЧ 12/2

2. 5.Карпова З.Н. – специалист Еланской территории

3. Директору МУП ЖКХ «Елань» Губин С.А. создать аварийную бригаду на время паводка.

4. Исполнительному директору Агрофирмы «Восточная» Вершинину Н.Б. разработать и осуществить план мероприятий по подготовке мостов через р.Ница в с.Елань и в д.Менщикова к паводку и предусмотреть порядок своевременной эвакуации  животных, техники на случай катастрофического положения.

5. Рекомендовать директору Еланского ПО Мясниковой Т.В. обеспечить заблаговременный завоз товаров первой необходимости и продуктов питания в населенные пункты, которые могут быть отрезаны паводком.

6. Начальнику ПЧ 12/2 Вялкову А.Е. организовать бесперебойную работу пожарных машин и мотопомпы в д.Яр на время половодья и пожароопасный период.

7. Заместителю Главы Карпову В.В. разработать план мероприятий  по организации безаварийного пропуска паводковых вод в 2011 году.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                                                                         Г.М. Губина